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MUNICIPIO DE NAUCALPAN DE JUAREZ

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

22

NAUCAALPAN
DE JUAREZ
— DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2022
Egresos
Ampliaciones / . L
Concepto Aprobad
p probado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio

Gasto Corriente

Gasto Capital

Amortizacion de la Deuda y Disminucién de Pasivos
Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

Total de Gasto

3,910,819,648.47
189,687,634.58
230,327,608.19
0.00

0.00

4,330,834,891.24

- 152,000.00
152,000.00

0.00

0.00

0.00

3,910,667,648.47
189,839,634.58
230,327,608.19
0.00

0.00

4,330,834,891.24

18,477,360.01
0.00
0.00
0.00
0.00

18,477,360.01

736,875,070.76
0.00
46,992,775.58
0.00

0.00

783,867,846.34

3,892,190,288.46
189,839,634.58
230,327,608.19
0.00

0.00

4,312,357,531.23




